
 

REGON 140165451;   NIP 118-182-70-04 

                                                                     
                                          
                                                                       

 

www.ratownictwopwz.pl 

kancelaria@ratownictwopwz.pl 
PN- EN ISO 9001:2015 -10 

PN – EN ISO/ IEC 27001:2017 - 06 

 

  
Laureat Konkursu 

Perły Medycyny  

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego  

Powiatu Warszawskiego Zachodniego  
 

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie 

Tel. 22 725 - 40 - 71   Fax. 22 725 - 24 - 95 

 

 

PSRM/D/186/2024                                                                                Błonie, dnia 14 czerwca 2024 r. 

ZP.26.10.2024 

 

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym ogłoszonego w BZP Nr 2024/BZP 00350993/01 

z dnia 04.06.2024 r. na zakup jednorazowych materiałów medycznych [Nr postępowania: 

RM/ZP/10/2024] 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

Działając  na  podstawie  art.  222 ust. 5 ustawy  –  Prawo zamówień publicznych,  SP ZOZ  

Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego Powiatu Warszawskiego Zachodniego przekazuje 

informację z otwarcia ofert: 

Numer 

zadania  

                Cena oferty 

(brutto) 

 

Termin 

dostawy 

 

 

Nr 

oferty 

Nazwa, albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy 

 540,00 PLN 

 

4 dni 

 

1 
Sinmed Sp. z o.o.  

ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice 

 

 

1 

351,00 PLN 

 

4 dni 

 

5 
J.Chodacki, A.Misztal „Medica” Spółka Jawna 

ul. Przemysłowa 4 a 

59-300 Lubin 

 399,60 PLN 

 

4 dni 

 

6 
Zarys International Group sp.z o.o sp.k. 

ul Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

 1 204,20 PLN 

 

do 4 dni 

 

9 

Citonet-Warszawa Sp.z o.o.-Lider 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.-Członek 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

 

 

 

3 659,04 PLN 

 

4 dni 

 

4 
POLMIL Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 8B 

85-758 Bydgoszcz 

2 4 013,28 PLN 

 

4 dni 

 

6 
Zarys International Group sp.z o.o sp.k. 

ul Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

 9 430,56 PLN 

 

do 4 dni 

 

9 

Citonet-Warszawa Sp.z o.o.-Lider 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.-Członek 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

 

 

3 

1 714,50 PLN 

 

4 dni 

 

6 
Zarys International Group sp.z o.o sp.k. 

ul Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

 1 714,50 PLN 

 

1-4 dni 

 

7 
KD Medical Sp. z o. o. 

ul. Legionów 192B 

43-502 Czechowice - Dziedzice  



 

REGON 140165451;   NIP 118-182-70-04 

                                                                     
                                          
                                                                       

 

www.ratownictwopwz.pl 

kancelaria@ratownictwopwz.pl 
PN- EN ISO 9001:2015 -10 

PN – EN ISO/ IEC 27001:2017 - 06 

 

  
Laureat Konkursu 

Perły Medycyny  

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego  

Powiatu Warszawskiego Zachodniego  
 

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie 

Tel. 22 725 - 40 - 71   Fax. 22 725 - 24 - 95 

 

 

 

 

4 

28 171,47 PLN 

 

4 dni 

 

1 
Sinmed Sp. z o.o.  

ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice 

 22 575,34 PLN 

 

4 dni 

 

6 
Zarys International Group sp.z o.o sp.k. 

ul Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

 21 416,40 PLN 

 

4 dni 

 

5 
J.Chodacki, A.Misztal „Medica” Spółka Jawna 

ul. Przemysłowa 4 a 

59-300 Lubin 

5 23 147,86 PLN 

 

4 dni 

 

6 
Zarys International Group sp.z o.o sp.k. 

ul Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

 21 445,56 PLN 

 

1-4 dni 

 

7 
KD Medical Sp. z o. o. 

ul. Legionów 192B 

43-502 Czechowice - Dziedzice 

 

 

 

2 034,72 PLN 

 

4 dni 

 

4 
POLMIL Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 8B 

85-758 Bydgoszcz 

6 1 334,88 PLN 

 

4 dni 

 

6 
Zarys International Group sp.z o.o sp.k. 

ul Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

 2 643,84 PLN 

 

do 4 dni 

 

9 

Citonet-Warszawa Sp.z o.o.-Lider 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.-Członek 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

 

 

7 

2 579,04 PLN 

 

4 dni 

 

5 
J.Chodacki, A.Misztal „Medica” Spółka Jawna 

ul. Przemysłowa 4 a 

59-300 Lubin 

 2 758,32 PLN 

 

4 dni 

 

6 
Zarys International Group sp.z o.o sp.k. 

ul Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

 

 

8 

4 644,86 PLN 

 

4 dni 

 

6 
Zarys International Group sp.z o.o sp.k. 

ul Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

 5 255,17 PLN 

 

do 4 dni 

 

9 

Citonet-Warszawa Sp.z o.o.-Lider 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.-Członek 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

9 9 983,52 PLN 

 

2 dni 

 

2 
KIKGEL Sp. z o.o. 

ul. Skłodowskiej 7 

97-225 Ujazd 

10 - 

 

- 

 

- Nie złożono żadnej oferty 



 

REGON 140165451;   NIP 118-182-70-04 

                                                                     
                                          
                                                                       

 

www.ratownictwopwz.pl 

kancelaria@ratownictwopwz.pl 
PN- EN ISO 9001:2015 -10 

PN – EN ISO/ IEC 27001:2017 - 06 

 

  
Laureat Konkursu 

Perły Medycyny  

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego  

Powiatu Warszawskiego Zachodniego  
 

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie 

Tel. 22 725 - 40 - 71   Fax. 22 725 - 24 - 95 

 

 

 

 

11 

6 998,40 PLN 

 

4 dni 

 

8 
Boxmet Medical Sp.z o.o 

Piskorzów 51 

58-250 Pieszyce 

 5 616,00 PLN 

 

7 dni 

 

10 

Resculine Sp.z o.o. 

ul. Fabryczna 17 

65-410 Zielona Góra 

 

 

 

12 

3 240,00 PLN 

 

4 dni 

 

3 
IDEAL PARTNERS Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Bielawska 3 

02-511 Warszawa 

 9 039,60 PLN 

 

4 dni 

 

6 
Zarys International Group sp.z o.o sp.k. 

ul Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

13 1 283,04 PLN 

 

4 dni 

 

6 
Zarys International Group sp.z o.o sp.k. 

ul Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

14 34 624,80 PLN 

 

4 dni 

 

10 

Resculine Sp.z o.o. 

ul. Fabryczna 17 

65-410 Zielona Góra 

 

15 615,00 PLN 

 

4 dni 

 

8 
Boxmet Medical Sp.z o.o 

Piskorzów 51 

58-250 Pieszyce 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Sprawę prowadzi: 

Joanna Bruśnicka 

Starszy specjalista ds. księgowości 
i zamówień publicznych 
Tel. /22/ 752 39 54 


